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16 listopada 2017

Gmina Busko-Zdrój Innowacyjną Gminą 2017

Zakończyła się szósta edycja Plebiscytu Moje Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna
Gmina,  którego  organizatorem  jest  Oddział  ds.  Innowacji  i  Transferu  Wiedzy  w
Departamencie  Polityki  Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego.  Do  udziału  w  tym  roku  zgłosiły  się  cztery  gminy  realizujące
proinnowacyjne inicjatywy w sferze społecznej i gospodarczej tj. Masłów, Chęciny, Busko-
Zdrój oraz Wiślica. Uroczyste wręczenie nagród dla uczestników Plebiscytu będzie miało
miejsce podczas Świętokrzyskiej Gali Jakości organizowanej w grudniu br.
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15 listopada br. Kapituła Plebiscytu dokonała oceny złożonych formularzy i zdecydowała, iż
tegorocznym  laureatem  została  gmina  Busko-Zdrój,  nagrodzona  za  przedsięwzięcie
„Instalacja  systemów  energii  odnawialnej  na  budynkach  użyteczności  publicznej  oraz
domach  prywatnych  w  gminach  powiatu  buskiego  i  pińczowskiego”.  Zakres  rzeczowy
projektu  objął  montaż  kolektorów słonecznych  w  celu  efektywnego  pozyskania  energii
słonecznej do ogrzania ciepłej wody użytkowej na obiektach użyteczności publicznej, w tym
na terenie gminy Busko-Zdrój dla budynków szpitala, hali sportowej i pływalni miejskiej.
Projekt objął również działania informacyjno-promocyjne, a także działania szkoleniowe w
celu podniesienia świadomości ekologicznej mieszkańców gmin objętych projektem.

Podjęte działania są zgodne z celami Plebiscytu i wpisują się w cele „Strategii Badań i
Innowacyjności (RIS3). Od absorpcji do rezultatów – jak pobudzić potencjał Województwa
Świętokrzyskiego 2014 – 2020+”.

Uznanie Kapituły i wyróżnienie w Plebiscycie zyskał również projekt „Gmina Kluczowych
Kompetencji”  zgłoszony przez gminę Chęciny.  W ramach projektu zrealizowano szereg
niestandardowych  form  i  działań,  które  pozwalają  na  zmianę  schematu  i  innowacyjne
podejście do edukacji najmłodszych mieszkańców gminy.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2017/11/gallery_74236_0.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2017/11/gallery_74236_1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2017/11/gallery_74236_2.jpg

